
 

Gerb. ŽAAA nariui ___________________________________________ 
 

Kviečiame dalyvauti Žemaitukų arklių augintojų asociacijos narių 
visuotiniame susirinkime, kuris vyks š.m. kovo mėn. 5 d. (penktadienį) 
LVA Gyvulininkystės instituto posėdžių salėje (R. Žebenkos g. 12, Baiso-
gala, Radviliškio r.).  

 

Tel. pasiteiravimui:  
+370 616 47857 (V. Macijauskienė);  
+370 614 50941 (finansininkė). 
 

Prieš gaunant mandatą, susirinkimo dalyvius prašytume pilnai atsi-
skaityti su ŽAAA už 2009 m. (tuo patvirtinti narystę Asociacijoje). 
 

ŽAAA NARIŲ VISUOTINIO SUSIRINKIMO  

DIENOTVARKĖ 
 

9.30 val. – registracija (rūmų fojė). 
10.30 val. – susirinkimo pradžia (posėdžių salė). 
10.40 val. – susirinkimo reglamentas. 
10.50 val. – ŽAAA finansinių metų ataskaita (B. Bainoravičienė). 
11.00 val. – revizijos komisijos išvados. 
11.10 val. – veislininkystės ataskaita (S. Čepaitienė). 
11.20 val. – ŽAAA pirmininko ataskaita apie Tarybos ir Asociacijos  
2009 metų veiklą (M. Sekmokas). 
11.40 val. – ŽAAA finansinės ir veiklos ataskaitų svarstymas  
ir tvirtinimas. 
12.00 val. – Naujų ŽAAA įstatų projekto svarstymas, priėmimas. 
12.30 val. – Pasisakymai dėl 2010 metų renginių, veiklos ir kitais  
klausimais (M. Sekmokas – apie planuojamus darbus;  
R. Šveistienė – dėl genofondo programos ir ES išmokų;  
G. Klimkevičius – apie žygį žemaitukais iki Juodosios jūros;  
I. Skurdenienė – viešieji ryšiai, informacijos sklaida). 
 

13.00 val. – Pietūs. 
 

13.40 val. – Pasisakymai. 
14.15 val. – Žemaituko konkurencingumo aktualijos  
ir jų sprendimo strategija (V. Gendvilas). 
14.30 val. – Žemaitukų selekcijos klausimai (V. Macijauskienė). 
14.50 val. – Diskusijos, pasisakymai. 
15.40 val. – Kavos pertrauka. 
 

16.00 val. – Kultūrinė programa (Kolonų salė). 
  
      ŽAAA pirmininkas                     M. Sekmokas 


